市政府招标网”政府招标合同融资平台查询。

第一章 招标公告

项目概况:

焦作高新技术产业开发区生态环境服务中心污染物溯源监测站点建设项目的

潜在投标人应在焦作市公共资源交易中心网站获取招标文件，并于2025年 11月19日

9时00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、采购编号：焦高招标采购-2025-12 项目编号：GXZC2025045

2、项目名称：焦作高新技术产业开发区生态环境服务中心污染物溯源监测站

点建设项目

3、招标方式：公开招标

4、预算金额：叁佰玖拾伍万壹仟肆佰元整（3951400.00 元）

最高限价：叁佰玖拾伍万壹仟肆佰元整（3951400.00 元）

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 GXZC2025045-1

焦作高新技术产业开发区生态

环境服务中心污染物溯源监测

站点建设项目

3951400.00 3951400.00

5、招标需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

项目建设内容:在国控站点周边科学合理选址，布控 77 个溯源监测站点（大气微

型站点 73 个，水质监测站 4个），站点配备先进的监测设备，可实时在线监测大

气方面 PM2.5、PM10、二氧化硫、二氧化氮、臭氧、挥发性有机物等多项大气污染

[...]

4.质疑函的质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

5.质疑函的质疑请求应与质疑事项相关。

6.质疑投标人为自然人的，质疑函应由本人签字；质疑投标人为法人或者其

他组织的，质疑函应由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，

并加盖公章。

第三章 招标项目需求及技术要求

一、项目基本情况

1、采购编号：焦高招标采购-2025-12 项目编号：GXZC2025045

2、项目名称：焦作高新技术产业开发区生态环境服务中心污染物溯源监测站

点建设项目

3、招标方式：公开招标

4、预算金额：叁佰玖拾伍万壹仟肆佰元整（3951400.00 元）

最高限价：叁佰玖拾伍万壹仟肆佰元整（3951400.00 元）

5、招标需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

项目建设内容:在国控站点周边科学合理选址，布控 77 个溯源监测站点（大气微

型站点 73 个，水质监测站 4个），站点配备先进的监测设备，可实时在线监测大

气方面 PM2.5、PM10、二氧化硫、二氧化氮、臭氧、挥发性有机物等多项大气污染

物指标，水方面总磷、COD、氨氮、水质五参等参数，同时集成气象参数监测功能，

通过大数据分析和智能算法，实现对污染来源的精准识别和动态追踪。（详见招